
◆入札結果　令和5年7月28日執行（指名競争入札） ※赤字は辞退

東工業㈱ 天野工業㈱ ㈱桑原組 小林工業（株）

澤田屋建設㈱ ㈱龍美建設 日本道路建装㈱

東工業㈱ 天野工業㈱ ㈱桑原組 小林工業（株）

澤田屋建設㈱ ㈱龍美建設 日本道路建装㈱

㈱秋山電気 ㈲神戸電工

環境未来㈱ ㈱静環検査センター ㈲三井シーズテック ㈱メイキョー

環境未来㈱ ㈱メイキョー

（株）サンポー （株）長大 ㈱ﾊﾔﾃ・ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ ㈱ブレーンズ

㈱富士ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ

（株）サンポー セントラルコンサルタント（株） 第一復建（株） （株）長大

（株）サンポー セントラルコンサルタント（株） 第一復建（株） （株）長大

（株）東日

（株）ウインテックコミュニケーションズ ＮＥＣフィールディング（株） ㈱誠実堂 富士観光開発㈱

㈲山口商事 ㈱YSKe-com

㈲井出デバリ商店 三和防災㈱ ㈱東ポン商会 ㈲中村ポンプ工作所

㈲山口商事

＊落札額、予定価格は税抜き価格です。 .

㈱和田電業社

㈱山梨県環境科学検査センター

㈱山梨県環境科学検査センター

（株）東日

㈱YSKe-com 18,000,000 18,000,000

小中学校防災対応備蓄品購入 市内小中学校 R5.7.31 ～ R5.9.29 ㈲山口商事 757,760 800,000

LG系用デスクトップPC購入 秘書広報課 R5.7.31 ～ R5.10.31

8,800,000

17,290,000

㈱長大 14,200,000 14,980,000
市道真木久保線（男川橋）ほか120橋　橋
梁定期点検業務委託

大月市大月町真木地内ほか R5.7.31 ～ R6.3.8

～ R6.2.29 9,530,000㈱サンポー

市道初狩源氏線（源氏橋）耐震補強・補修
設計業務委託

大月市初狩町下初狩地内 R5.7.31 ～

大月市大月町真木地内ほか

入札参加業者名(五十音順)

大月市民会館高圧コンデンサー更新等修
繕

大月市御太刀二丁目11-22 ㈲神戸電工 1,500,000 1,656,000

市道畑倉小和田下線道路改良工事 大月市賑岡町畑倉地内 ㈱龍美建設 17,650,000 18,020,000

工事等の名称 工事等の場所

R6.3.15～

R5.7.31 R5.10.20～

予定価格（円）

R5.7.31

落札業者名工事期間等

11,760,000

R5.7.31

1,230,000

落札額（円）

R5.12.15～

名勝猿橋駐車場整備工事 大月市猿橋町猿橋地内

1,497,600

㈱桑原組 11,600,000

㈱メイキョー 730,000 844,000R5.7.31 R6.3.22

R6.3.8R5.7.31

令和5年度大月市公共用水域（河川）水質
調査業務委託

笹子川他 ～

～令和5年度自動車騒音常時監視業務委託 中央自動車道富士吉田線 ㈱メイキョー

R5.7.31

R6.2.29 ㈱長大 16,000,000

市道上真木線（真木トンネル）ほか3路線
トンネル・大型カルバート定期点検業務委
託


